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Carstore expanderar med nya anläggningar i 
Kristianstad och Borlänge
Med två nyöppnade anläggningar utökar Carstore sin marknadsnärvaro i södra 
och mellersta Sverige.

Carstore är en renodlad återförsäljare av begagnade fordon och är del av Hedin Mobility Group. 
Företaget är etablerat i Sverige och Norge och erbjuder utöver ett stort sortiment av begagnade, 
kvalitetstestade bilar från en mängd olika märken även alla extra tillval som däck, service och 
hemleverans.

På den svenska marknaden har Carstores närvaro hittills koncentrerats till storstadsregionerna med 
anläggningar i Malmö, Mölndal, Kungens kurva och Täby. Nu utökar företaget sin marknadsnärvaro 
genom två nya anläggningar i Kristianstad och Borlänge.

Magnus Lindman är Sverigechef för Carstore och han ser på företagets expansion med stor tillförsikt.

”Vi är väldigt glada över att växa med dessa två fina anläggningar. Vi är nu etablerade på sex anläggningar 
på den svenska marknaden med en bra geografisk spridning. Men det finns plats för fler – vi tror starkt på 
begagnatmarknaden och tillväxtresan har bara börjat.”

Anläggningen i Borlänge är en tidigare Hedin Bil-anläggning som Carstore har tagit över. Efter facelift 
och omskyltning har den 750 kvm stora anläggningen nu öppnat.

”Det känns toppen att vi fick möjlighet att ta över denna anläggning. Borlänge täcker upp en intressant yta i 
mellersta Sverige som ger oss chansen att nå ut till fler kunder och sälja fler begagnade bilar. Vi startar med 
ett team om två duktiga säljare, Konrad och Yousef, som är redo att ta hand om kunderna” säger Magnus 
Lindman.

I Kristianstad har Carstore öppnat en helt ny anläggning om 650 kvm som ligger vägg i vägg med 
Hedin Bils BYD-anläggning och i närheten av Hedin Bils anläggningar för Mercedes-Benz samt Ford. 
Teamet består inledningsvis av platschef och en säljare med en ytterligare säljare under rekrytering.

”Jag ser verkligen fram mot att få vara med och etablera Carstore på ytterligare en ort. Kristianstad har ett 
mycket bra upptagningsområde i nordöstra Skåne så det är med stor spänning vi inleder denna resa. Vi har 
fått ett mycket fint mottagande och har knutit ett bra samarbete med övriga Hedin-anläggningar i 
närområdet” säger , platschef för Carstore Kristianstad.Anders Sonesson
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
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